[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2025

№ 636-п

                г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района  от 12.08.2025 №531-п «Об утверждении распределения на 2025 год иных межбюджетных трансфертов за совершенствование территориальной организации местного самоуправления»
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 06.08.2025 № 631-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 13.02.2025 № 95-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края за совершенствование территориальной организации местного самоуправления на 2025 год», Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кежемский район бюджетам поселений, утвержденным решением Кежемского районного Совета от 10.10.2018 № 31-329, руководствуясь ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 12.08.2025 №531-п «Об утверждении распределения на 2025 год иных межбюджетных трансфертов за совершенствование территориальной организации местного самоуправления» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам М.Н. Бутакова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.09.2025.

Исполняющий полномочия

Главы района

            М.Н. Бутаков
Приложение
к постановлению Администрации района

от 26.09.2025 № 636-п
Распределение на 2025 год иных межбюджетных трансфертов за совершенствование территориальной организации местного самоуправления

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма, рублей

	1.
	Администрация Кежемского района
	10 408 333,35

	2.
	Муниципальное образование город Кодинск
	6 000 000,00

	3.
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	918 333,33

	4.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	918 333,33

	5.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет
	918 333,33

	6.
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	918 333,33

	7.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	918 333,33

	ИТОГО:
	21 000 000,00